

**TURN DATA REQUEST
TURN-SDG&E-DR-01
SDG&E LTPP – TRACK 4 - R.12-03-014
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: SEPTEMBER 4, 2013
DATE RESPONDED: SEPTEMBER 17, 2013**

15. Data in both SDG&E's and SCE's testimony show that the allowance of load shedding in the San Diego local area to mitigate the "N-1-1" contingency will change reliability needs in the San Diego and Western LA Basin local areas, respectively (SDG&E August 26 Testimony, Jontry, 7:18-20 and comparison of Tables 1 and 2, pp. 10-11; SCE August 26 Testimony, Table III-5 on p. 32). Does SDG&E believe it reasonable to assume that load shedding in the San Diego local area could simultaneously affect reliability requirements in both the San Diego and Western LA Basin local areas? Explain why or why not.

SDG&E Response 15:

Yes, under the all-generation scenario the reliance on the Safety Net to mitigate the N-1-1 contingency of SWPL and Sunrise reduces the amount of generation required in both the Western LA Basin and San Diego LCR areas.